
3 Eric IBOUTH 30 Tours
1 04:50.30 04:50.30
2 09:46.05 04:55.75
3 14:35.80 04:49.76
4 19:16.49 04:40.69
5 24:09.77 04:53.28
6 28:59.13 04:49.36
7 33:53.73 04:54.61
8 38:56.69 05:02.96
9 43:57.02 05:00.33
10 48:56.44 04:59.42
11 53:58.76 05:02.32
12 58:50.46 04:51.70
13 1:03:54.69 05:04.24
14 1:08:46.24 04:51.55
15 1:13:45.90 04:59.67
16 1:18:34.78 04:48.88
17 1:23:29.21 04:54.44
18 1:28:32.10 05:02.89
19 1:33:42.39 05:10.29
20 1:38:51.38 05:09.00
21 1:44:01.35 05:09.97
22 1:49:16.05 05:14.70
23 1:54:25.96 05:09.91
24 1:59:27.42 05:01.47
25 2:04:50.25 05:22.83
26 2:09:50.25 05:00.00
27 2:15:16.50 05:26.25
28 2:20:56.46 05:39.97
29 2:26:21.34 05:24.88
30 2:31:24.24 05:02.90

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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4 Gérard LI THIAO TE 29 Tours
1 04:53.83 04:53.83
2 09:47.88 04:54.06
3 14:38.97 04:51.10
4 19:55.49 05:16.52
5 24:55.56 05:00.07
6 29:55.51 04:59.95
7 35:02.87 05:07.37
8 40:12.50 05:09.63
9 45:21.90 05:09.41
10 50:33.12 05:11.22
11 55:55.98 05:22.87
12 1:01:06.41 05:10.43
13 1:06:06.28 04:59.87
14 1:11:24.38 05:18.11
15 1:16:26.22 05:01.84
16 1:22:06.20 05:39.99
17 1:27:53.49 05:47.29
18 1:33:36.68 05:43.20
19 1:38:52.40 05:15.72
20 1:44:03.02 05:10.63
21 1:49:17.55 05:14.53
22 1:54:27.12 05:09.57
23 1:59:28.69 05:01.58
24 2:04:51.68 05:22.99
25 2:10:26.73 05:35.06
26 2:17:22.33 06:55.60
27 2:24:39.69 07:17.37
28 2:30:04.14 05:24.46
29 2:36:13.74 06:09.60

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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8 Anthony ADAM 28 Tours
1 04:52.24 04:52.24
2 09:46.11 04:53.87
3 14:34.82 04:48.72
4 19:56.47 05:21.65
5 24:57.22 05:00.75
6 29:54.99 04:57.78
7 35:03.47 05:08.48
8 40:12.38 05:08.91
9 45:14.81 05:02.44
10 50:32.92 05:18.12
11 55:55.21 05:22.29
12 1:01:05.89 05:10.69
13 1:06:05.84 04:59.96
14 1:11:23.49 05:17.65
15 1:16:25.31 05:01.83
16 1:22:06.43 05:41.12
17 1:27:52.99 05:46.56
18 1:33:37.24 05:44.26
19 1:38:52.26 05:15.03
20 1:44:02.82 05:10.56
21 1:49:17.35 05:14.53
22 1:54:59.76 05:42.41
23 2:00:53.64 05:53.88
24 2:07:10.11 06:16.47
25 2:13:23.92 06:13.82
26 2:20:16.57 06:52.66
27 2:26:54.86 06:38.29
28 2:33:52.54 06:57.69

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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10 Maxime ROBERT 30 Tours
1 04:50.88 04:50.88
2 09:46.51 04:55.63
3 14:36.27 04:49.77
4 19:12.21 04:35.94
5 24:08.83 04:56.62
6 28:59.79 04:50.97
7 33:54.17 04:54.39
8 38:56.38 05:02.22
9 43:55.80 04:59.42
10 48:56.30 05:00.51
11 53:59.42 05:03.12
12 58:51.19 04:51.77
13 1:03:55.45 05:04.27
14 1:08:57.30 05:01.86
15 1:13:54.28 04:56.98
16 1:19:01.62 05:07.34
17 1:24:07.07 05:05.46
18 1:29:31.79 05:24.72
19 1:34:50.90 05:19.12
20 1:40:10.32 05:19.43
21 1:45:43.93 05:33.61
22 1:51:09.88 05:25.95
23 1:56:25.75 05:15.88
24 2:01:51.38 05:25.63
25 2:07:17.21 05:25.84
26 2:12:27.75 05:10.54
27 2:17:46.84 05:19.10
28 2:23:08.39 05:21.55
29 2:28:26.40 05:18.02
30 2:33:43.21 05:16.81

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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11 Arthur VATEL 30 Tours
1 04:54.11 04:54.11
2 09:46.42 04:52.32
3 14:34.63 04:48.21
4 19:16.95 04:42.32
5 24:09.57 04:52.62
6 28:59.94 04:50.37
7 33:53.57 04:53.64
8 38:55.61 05:02.04
9 43:55.78 05:00.17
10 48:57.86 05:02.09
11 53:59.67 05:01.81
12 58:53.03 04:53.37
13 1:03:54.41 05:01.38
14 1:08:57.60 05:03.20
15 1:13:53.18 04:55.59
16 1:18:34.47 04:41.29
17 1:23:29.43 04:54.97
18 1:28:32.42 05:02.99
19 1:33:42.00 05:09.59
20 1:38:51.26 05:09.26
21 1:44:01.48 05:10.22
22 1:49:16.34 05:14.86
23 1:54:26.22 05:09.89
24 1:59:27.72 05:01.50
25 2:04:50.77 05:23.06
26 2:09:50.37 04:59.60
27 2:15:15.72 05:25.35
28 2:20:56.97 05:41.26
29 2:26:21.78 05:24.81
30 2:31:24.90 05:03.13

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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17 Fabien RAYMONDAUD 14 Tours
1 05:23.44 05:23.44
2 10:21.47 04:58.03
3 16:09.20 05:47.73
4 22:25.92 06:16.73
5 28:43.64 06:17.72
6 33:54.68 05:11.04
7 38:57.41 05:02.73
8 43:57.17 04:59.76
9 48:57.98 05:00.82
10 54:00.67 05:02.69
11 58:54.43 04:53.77
12 1:03:56.01 05:01.58
13 1:08:58.24 05:02.23
14 1:14:45.26 05:47.03

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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18 Romain JEAN 18 Tours
1 04:52.61 04:52.61
2 09:45.69 04:53.08
3 14:36.07 04:50.39
4 19:56.65 05:20.58
5 24:59.14 05:02.49
6 29:55.91 04:56.77
7 35:03.59 05:07.68
8 40:11.08 05:07.49
9 45:21.46 05:10.38
10 50:33.62 05:12.17
11 55:56.39 05:22.78
12 1:01:03.40 05:07.02
13 1:06:06.74 05:03.34
14 1:11:25.18 05:18.45
15 1:16:26.60 05:01.42
16 1:22:06.01 05:39.42
17 1:27:54.15 05:48.14
18 1:33:54.35 06:00.21

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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20 Doriand PERCRULE 30 Tours
1 04:52.06 04:52.06
2 09:45.44 04:53.39
3 14:35.00 04:49.56
4 19:16.30 04:41.30
5 24:09.09 04:52.79
6 28:59.21 04:50.12
7 33:54.07 04:54.87
8 38:56.04 05:01.98
9 43:56.46 05:00.43
10 48:56.98 05:00.52
11 54:00.49 05:03.51
12 58:51.78 04:51.29
13 1:03:55.53 05:03.76
14 1:08:56.50 05:00.98
15 1:13:55.19 04:58.70
16 1:19:01.43 05:06.24
17 1:24:06.87 05:05.44
18 1:29:32.30 05:25.44
19 1:34:51.20 05:18.91
20 1:40:10.33 05:19.13
21 1:45:43.23 05:32.91
22 1:51:10.33 05:27.10
23 1:56:26.19 05:15.87
24 2:01:51.25 05:25.06
25 2:07:16.45 05:25.20
26 2:12:47.27 05:30.83
27 2:19:10.19 06:22.93
28 2:24:39.18 05:28.99
29 2:30:03.95 05:24.78
30 2:35:51.77 05:47.82

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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22 Nelson Jean Henri PAYET 26 Tours
1 05:23.76 05:23.76
2 10:21.14 04:57.38
3 15:52.08 05:30.94
4 21:36.25 05:44.18
5 27:30.14 05:53.90
6 33:21.65 05:51.51
7 38:57.53 05:35.88
8 43:57.47 04:59.94
9 48:58.94 05:01.48
10 54:00.99 05:02.05
11 59:12.81 05:11.82
12 1:05:05.63 05:52.82
13 1:11:12.48 06:06.86
14 1:17:14.08 06:01.60
15 1:23:18.49 06:04.41
16 1:29:35.01 06:16.53
17 1:36:01.70 06:26.70
18 1:42:24.54 06:22.84
19 1:48:38.16 06:13.62
20 1:54:59.94 06:21.79
21 2:01:28.47 06:28.53
22 2:08:22.93 06:54.46
23 2:15:23.37 07:00.44
24 2:22:13.93 06:50.57
25 2:28:38.71 06:24.78
26 2:35:25.85 06:47.15

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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24 Sébastien ELMA 16 Tours
1 04:53.64 04:53.64
2 09:46.71 04:53.07
3 14:35.23 04:48.53
4 19:16.11 04:40.88
5 24:10.03 04:53.92
6 29:00.15 04:50.12
7 33:53.26 04:53.12
8 38:56.82 05:03.57
9 43:55.84 04:59.02
10 48:57.56 05:01.73
11 53:59.02 05:01.47
12 58:51.56 04:52.55
13 1:03:55.82 05:04.26
14 1:08:57.84 05:02.02
15 1:13:52.40 04:54.57
16 1:30:46.32 16:53.93

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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25 Clarel Luc LEBON 27 Tours
1 04:58.74 04:58.74
2 09:50.56 04:51.83
3 14:52.10 05:01.54
4 20:17.76 05:25.66
5 25:52.13 05:34.37
6 31:30.22 05:38.10
7 37:13.07 05:42.85
8 42:53.78 05:40.72
9 48:42.68 05:48.90
10 54:01.29 05:18.61
11 59:05.77 05:04.49
12 1:04:53.97 05:48.20
13 1:10:29.28 05:35.32
14 1:16:09.60 05:40.32
15 1:21:48.05 05:38.46
16 1:27:55.17 06:07.12
17 1:33:43.03 05:47.86
18 1:38:53.62 05:10.60
19 1:44:57.24 06:03.62
20 1:51:18.84 06:21.60
21 1:57:22.27 06:03.44
22 2:03:56.05 06:33.78
23 2:10:26.93 06:30.88
24 2:16:40.22 06:13.29
25 2:23:11.66 06:31.45
26 2:29:17.00 06:05.35
27 2:35:11.09 05:54.09

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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28 Jean Laurent FONTAINE 29 Tours
1 04:57.19 04:57.19
2 09:49.09 04:51.91
3 14:37.17 04:48.09
4 19:56.83 05:19.66
5 24:58.63 05:01.81
6 29:54.15 04:55.52
7 35:05.21 05:11.07
8 40:13.09 05:07.88
9 45:15.96 05:02.87
10 50:32.34 05:16.39
11 55:54.93 05:22.60
12 1:01:05.49 05:10.56
13 1:06:06.09 05:00.60
14 1:11:04.39 04:58.30
15 1:16:08.17 05:03.79
16 1:21:16.59 05:08.43
17 1:26:28.09 05:11.51
18 1:31:40.58 05:12.49
19 1:37:04.11 05:23.53
20 1:42:17.92 05:13.82
21 1:47:30.30 05:12.38
22 1:52:46.32 05:16.02
23 1:57:57.07 05:10.76
24 2:03:25.57 05:28.51
25 2:09:44.99 06:19.42
26 2:15:40.73 05:55.74
27 2:21:48.17 06:07.45
28 2:27:50.69 06:02.52
29 2:33:48.15 05:57.47

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

12



30 Gérémy THIEULIN 1 Tours
1 2:00:00.00 2:00:00.00

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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31 Anthony MOIMBA 27 Tours
1 04:52.69 04:52.69
2 09:47.56 04:54.88
3 14:38.58 04:51.02
4 19:55.69 05:17.11
5 24:56.90 05:01.21
6 29:55.17 04:58.28
7 35:02.35 05:07.19
8 40:11.42 05:09.07
9 45:19.95 05:08.53
10 50:34.18 05:14.24
11 55:55.47 05:21.29
12 1:01:06.09 05:10.63
13 1:06:05.44 04:59.36
14 1:11:25.02 05:19.58
15 1:17:14.08 05:49.06
16 1:23:18.19 06:04.11
17 1:29:17.06 05:58.88
18 1:35:41.91 06:24.86
19 1:42:24.26 06:42.35
20 1:48:53.07 06:28.81
21 1:55:25.18 06:32.11
22 2:01:38.13 06:12.96
23 2:08:22.99 06:44.86
24 2:15:32.41 07:09.42
25 2:22:14.23 06:41.83
26 2:29:40.09 07:25.87
27 2:37:18.69 07:38.60

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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32 Lionel FONTAINE 28 Tours
1 04:49.64 04:49.64
2 09:46.89 04:57.25
3 14:38.00 04:51.11
4 19:54.63 05:16.64
5 24:54.46 04:59.84
6 29:56.06 05:01.60
7 35:01.31 05:05.26
8 40:11.46 05:10.15
9 45:14.63 05:03.18
10 50:10.04 04:55.42
11 55:16.61 05:06.57
12 1:00:38.91 05:22.31
13 1:06:06.08 05:27.18
14 1:11:24.74 05:18.67
15 1:16:28.21 05:03.47
16 1:22:04.65 05:36.44
17 1:27:53.17 05:48.52
18 1:33:54.29 06:01.13
19 1:40:40.98 06:46.69
20 1:47:31.80 06:50.82
21 1:52:47.54 05:15.74
22 1:57:57.48 05:09.94
23 2:03:25.57 05:28.10
24 2:08:37.04 05:11.47
25 2:15:23.69 06:46.65
26 2:22:13.95 06:50.26
27 2:28:38.64 06:24.70
28 2:35:12.79 06:34.15

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

15



33 Jason VIRAMA 12 Tours
1 08:12.31 08:12.31
2 14:40.01 06:27.71
3 19:56.07 05:16.06
4 24:57.98 05:01.92
5 29:57.40 04:59.42
6 35:04.99 05:07.59
7 40:12.77 05:07.78
8 45:22.94 05:10.18
9 50:34.55 05:11.61
10 55:56.19 05:21.65
11 1:01:05.22 05:09.04
12 1:06:36.76 05:31.55

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

16



35 Thomas HOARAU 26 Tours
1 04:50.15 04:50.15
2 09:47.42 04:57.28
3 14:40.63 04:53.21
4 19:56.31 05:15.68
5 24:58.47 05:02.16
6 29:57.28 04:58.81
7 35:05.45 05:08.18
8 40:50.47 05:45.02
9 47:21.06 06:30.60
10 54:00.39 06:39.33
11 59:13.00 05:12.61
12 1:05:05.86 05:52.87
13 1:11:12.68 06:06.82
14 1:17:14.22 06:01.54
15 1:23:18.75 06:04.54
16 1:29:35.12 06:16.38
17 1:36:02.00 06:26.88
18 1:42:24.72 06:22.73
19 1:48:38.42 06:13.70
20 1:55:00.16 06:21.74
21 2:01:28.70 06:28.54
22 2:08:23.67 06:54.98
23 2:15:23.52 06:59.86
24 2:22:14.13 06:50.61
25 2:28:38.93 06:24.80
26 2:35:26.21 06:47.29

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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37 Tony BERILE 25 Tours
1 04:51.27 04:51.27
2 09:46.43 04:55.16
3 14:38.28 04:51.86
4 19:54.90 05:16.63
5 24:56.64 05:01.74
6 29:56.85 05:00.22
7 35:03.32 05:06.48
8 40:12.68 05:09.36
9 45:21.32 05:08.65
10 50:35.25 05:13.94
11 55:55.83 05:20.58
12 1:01:02.81 05:06.99
13 1:06:10.03 05:07.22
14 1:11:29.52 05:19.50
15 1:18:35.22 07:05.70
16 1:24:39.16 06:03.95
17 1:31:26.77 06:47.61
18 1:37:49.78 06:23.02
19 1:44:03.44 06:13.66
20 1:50:55.71 06:52.28
21 1:57:57.59 07:01.89
22 2:05:28.89 07:31.30
23 2:12:47.13 07:18.24
24 2:20:16.39 07:29.27
25 2:29:17.01 09:00.62

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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39 Thierry CUVELIER 2 Tours
1 04:55.88 04:55.88
2 09:49.74 04:53.86

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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40 Fabien JACQUEMART 30 Tours
1 04:56.06 04:56.06
2 09:47.78 04:51.72
3 14:43.72 04:55.95
4 19:55.17 05:11.45
5 24:56.58 05:01.41
6 29:55.78 04:59.21
7 35:02.76 05:06.98
8 40:10.12 05:07.36
9 45:20.94 05:10.83
10 50:31.86 05:10.92
11 55:54.40 05:22.54
12 1:01:06.93 05:12.54
13 1:06:05.62 04:58.70
14 1:11:03.93 04:58.31
15 1:16:07.96 05:04.04
16 1:21:16.49 05:08.54
17 1:26:26.66 05:10.17
18 1:31:39.75 05:13.09
19 1:37:03.28 05:23.54
20 1:42:18.12 05:14.85
21 1:47:30.86 05:12.74
22 1:52:46.02 05:15.16
23 1:57:57.25 05:11.24
24 2:03:26.23 05:28.98
25 2:08:32.19 05:05.96
26 2:13:44.08 05:11.90
27 2:19:09.56 05:25.48
28 2:24:38.79 05:29.24
29 2:30:02.65 05:23.86
30 2:35:25.94 05:23.29

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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42 Ulrich Julien MARCY 16 Tours
1 04:55.40 04:55.40
2 09:49.56 04:54.17
3 14:43.34 04:53.78
4 19:57.15 05:13.81
5 24:59.33 05:02.19
6 29:57.88 04:58.56
7 35:00.29 05:02.41
8 40:11.84 05:11.55
9 45:22.32 05:10.49
10 50:35.25 05:12.94
11 55:56.79 05:21.54
12 1:02:44.84 06:48.06
13 1:10:17.15 07:32.31
14 1:17:14.59 06:57.45
15 1:23:17.93 06:03.35
16 1:28:44.89 05:26.96

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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45 Bryan MAILLOT 27 Tours
1 04:46.54 04:46.54
2 09:46.92 05:00.39
3 14:35.37 04:48.45
4 19:11.77 04:36.40
5 24:08.03 04:56.26
6 28:58.96 04:50.94
7 33:53.77 04:54.81
8 38:55.69 05:01.92
9 43:56.01 05:00.33
10 48:56.78 05:00.78
11 53:59.61 05:02.83
12 58:50.60 04:50.99
13 1:03:54.97 05:04.37
14 1:08:56.64 05:01.68
15 1:13:53.32 04:56.68
16 1:18:34.89 04:41.58
17 1:23:29.69 04:54.80
18 1:28:31.98 05:02.29
19 1:33:41.81 05:09.83
20 1:38:51.89 05:10.09
21 1:44:01.72 05:09.84
22 1:49:16.40 05:14.69
23 1:54:25.39 05:09.00
24 1:59:27.83 05:02.45
25 2:04:51.05 05:23.22
26 2:09:49.33 04:58.28
27 2:15:14.63 05:25.31

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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48 Ulrich PADE 30 Tours
1 04:51.66 04:51.66
2 09:46.02 04:54.37
3 14:35.55 04:49.53
4 19:15.97 04:40.42
5 24:08.45 04:52.48
6 28:59.01 04:50.56
7 33:54.23 04:55.23
8 38:57.11 05:02.88
9 43:56.22 04:59.12
10 48:56.70 05:00.48
11 53:58.82 05:02.13
12 58:50.66 04:51.84
13 1:03:54.29 05:03.64
14 1:08:57.24 05:02.96
15 1:13:47.48 04:50.25
16 1:18:34.84 04:47.36
17 1:23:29.03 04:54.20
18 1:28:32.68 05:03.66
19 1:33:42.38 05:09.71
20 1:38:51.64 05:09.26
21 1:44:01.54 05:09.91
22 1:49:15.99 05:14.46
23 1:54:25.20 05:09.21
24 1:59:27.65 05:02.45
25 2:04:50.71 05:23.07
26 2:09:50.04 04:59.33
27 2:15:16.17 05:26.13
28 2:20:56.64 05:40.48
29 2:26:21.47 05:24.83
30 2:31:09.08 04:47.62

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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52 Arthur LAMOLY 16 Tours
1 04:55.59 04:55.59
2 09:48.55 04:52.96
3 14:38.66 04:50.12
4 19:55.93 05:17.28
5 24:59.89 05:03.96
6 29:54.93 04:55.05
7 35:00.25 05:05.33
8 40:09.85 05:09.61
9 45:15.47 05:05.62
10 50:34.99 05:19.52
11 55:57.39 05:22.40
12 1:01:07.84 05:10.46
13 1:06:04.90 04:57.06
14 1:11:23.22 05:18.33
15 1:16:25.57 05:02.35
16 1:22:05.46 05:39.89

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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54 Gaëtan ROCHER 29 Tours
1 04:53.06 04:53.06
2 09:45.16 04:52.10
3 14:36.78 04:51.62
4 19:16.41 04:39.63
5 24:09.29 04:52.88
6 28:58.69 04:49.41
7 33:53.59 04:54.91
8 38:56.21 05:02.62
9 43:55.72 04:59.51
10 48:56.04 05:00.33
11 53:59.34 05:03.30
12 58:52.77 04:53.43
13 1:03:55.31 05:02.55
14 1:08:56.14 05:00.83
15 1:13:52.13 04:56.00
16 1:19:00.90 05:08.77
17 1:24:06.49 05:05.60
18 1:29:32.63 05:26.14
19 1:34:51.66 05:19.04
20 1:40:09.78 05:18.12
21 1:45:43.60 05:33.82
22 1:51:09.74 05:26.14
23 1:56:26.39 05:16.65
24 2:01:50.71 05:24.32
25 2:07:29.74 05:39.04
26 2:13:44.35 06:14.61
27 2:19:58.59 06:14.24
28 2:26:36.54 06:37.95
29 2:33:27.15 06:50.62

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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55 Quentin SOUBADOU 17 Tours
1 04:52.91 04:52.91
2 09:46.51 04:53.61
3 14:39.46 04:52.96
4 19:55.61 05:16.15
5 24:55.04 04:59.43
6 29:56.11 05:01.07
7 35:01.59 05:05.48
8 40:10.40 05:08.82
9 45:20.21 05:09.81
10 50:34.75 05:14.55
11 55:57.29 05:22.54
12 1:01:07.30 05:10.02
13 1:06:06.51 04:59.21
14 1:11:23.03 05:16.52
15 1:16:25.96 05:02.94
16 1:22:04.47 05:38.52
17 1:27:55.83 05:51.36

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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56 Samuel AUTALE 29 Tours
1 04:52.40 04:52.40
2 09:46.98 04:54.59
3 14:42.21 04:55.23
4 19:55.61 05:13.41
5 24:55.28 04:59.67
6 29:55.27 04:59.99
7 35:02.17 05:06.91
8 40:10.78 05:08.61
9 45:21.06 05:10.28
10 50:32.16 05:11.11
11 55:55.60 05:23.45
12 1:01:07.90 05:12.30
13 1:06:05.30 04:57.41
14 1:11:04.19 04:58.89
15 1:16:08.52 05:04.34
16 1:21:17.26 05:08.74
17 1:26:27.64 05:10.38
18 1:31:40.40 05:12.77
19 1:37:03.52 05:23.12
20 1:42:18.44 05:14.93
21 1:47:31.08 05:12.64
22 1:52:46.46 05:15.39
23 1:57:58.15 05:11.70
24 2:03:26.55 05:28.40
25 2:08:57.29 05:30.74
26 2:15:42.85 06:45.56
27 2:23:03.49 07:20.65
28 2:30:04.61 07:01.13
29 2:37:18.63 07:14.02

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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57 Thibault THEVENIN 30 Tours
1 04:51.07 04:51.07
2 09:46.11 04:55.04
3 14:38.41 04:52.31
4 19:11.95 04:33.54
5 24:08.71 04:56.77
6 28:59.68 04:50.97
7 33:51.19 04:51.52
8 38:55.35 05:04.16
9 43:55.80 05:00.45
10 48:56.58 05:00.79
11 54:00.31 05:03.73
12 58:52.18 04:51.88
13 1:03:55.15 05:02.97
14 1:08:57.17 05:02.03
15 1:13:54.08 04:56.91
16 1:19:01.09 05:07.02
17 1:24:06.57 05:05.48
18 1:29:32.03 05:25.46
19 1:34:51.36 05:19.34
20 1:40:09.93 05:18.57
21 1:45:43.33 05:33.41
22 1:51:10.26 05:26.93
23 1:56:25.93 05:15.67
24 2:01:50.91 05:24.99
25 2:07:16.69 05:25.78
26 2:12:40.15 05:23.47
27 2:18:29.84 05:49.69
28 2:23:57.86 05:28.02
29 2:29:16.45 05:18.60
30 2:34:36.63 05:20.18

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

28



61 Jean François CADET 29 Tours
1 04:56.38 04:56.38
2 09:49.65 04:53.27
3 14:44.44 04:54.80
4 19:56.59 05:12.15
5 24:57.04 05:00.45
6 29:56.41 04:59.37
7 35:02.05 05:05.64
8 40:09.32 05:07.28
9 45:17.50 05:08.18
10 50:32.66 05:15.17
11 55:56.51 05:23.86
12 1:01:06.23 05:09.72
13 1:06:10.20 05:03.98
14 1:11:25.29 05:15.09
15 1:16:26.86 05:01.58
16 1:22:05.65 05:38.80
17 1:27:38.33 05:32.68
18 1:33:16.31 05:37.99
19 1:38:52.98 05:36.68
20 1:44:02.29 05:09.31
21 1:49:16.68 05:14.39
22 1:54:26.42 05:09.75
23 1:59:28.13 05:01.72
24 2:04:51.16 05:23.03
25 2:10:19.17 05:28.01
26 2:16:11.85 05:52.69
27 2:22:12.87 06:01.03
28 2:28:16.47 06:03.60
29 2:34:18.48 06:02.02

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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62 Jean Denis CLAIRE 3 Tours
1 04:57.75 04:57.75
2 09:50.16 04:52.42
3 14:49.10 04:58.94

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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66 Quentin GERMAIN 9 Tours
1 04:49.93 04:49.93
2 09:48.17 04:58.24
3 14:43.10 04:54.94
4 19:57.33 05:14.23
5 24:59.69 05:02.37
6 31:30.41 06:30.72
7 37:42.38 06:11.98
8 43:57.81 06:15.43
9 57:55.61 13:57.81

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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69 Bruno Eric PAYET 16 Tours
1 04:56.92 04:56.92
2 09:48.54 04:51.62
3 14:43.57 04:55.03
4 19:56.17 05:12.60
5 24:57.78 05:01.62
6 29:57.72 04:59.94
7 35:05.71 05:08.00
8 40:13.59 05:07.88
9 45:23.31 05:09.73
10 50:35.17 05:11.86
11 55:56.31 05:21.14
12 1:01:07.67 05:11.37
13 1:06:10.98 05:03.32
14 1:11:38.08 05:27.10
15 1:18:27.86 06:49.78
16 2:11:36.36 53:08.51

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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71 Thibault DERFLA 15 Tours
1 04:52.37 04:52.37
2 09:46.51 04:54.14
3 14:37.03 04:50.53
4 19:54.77 05:17.75
5 24:54.82 05:00.06
6 29:56.85 05:02.03
7 35:00.51 05:03.66
8 40:10.40 05:09.89
9 45:15.66 05:05.26
10 50:32.02 05:16.37
11 55:56.39 05:24.37
12 1:01:06.69 05:10.30
13 1:06:05.04 04:58.36
14 1:11:04.70 04:59.66
15 1:16:46.82 05:42.12

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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79 Luc CASTEL 30 Tours
1 04:50.67 04:50.67
2 09:46.88 04:56.22
3 14:39.30 04:52.42
4 19:57.05 05:17.75
5 24:58.33 05:01.28
6 29:58.31 04:59.98
7 35:00.81 05:02.51
8 40:11.02 05:10.22
9 45:20.16 05:09.15
10 50:34.40 05:14.24
11 55:57.01 05:22.61
12 1:01:03.33 05:06.33
13 1:06:02.08 04:58.75
14 1:11:05.16 05:03.09
15 1:16:08.82 05:03.66
16 1:21:16.21 05:07.40
17 1:26:27.93 05:11.72
18 1:31:40.88 05:12.96
19 1:37:04.48 05:23.60
20 1:42:18.90 05:14.43
21 1:47:31.31 05:12.42
22 1:52:47.50 05:16.19
23 1:57:57.54 05:10.04
24 2:03:26.48 05:28.95
25 2:08:32.49 05:06.01
26 2:13:43.81 05:11.32
27 2:19:08.99 05:25.18
28 2:24:39.51 05:30.53
29 2:30:03.34 05:23.83
30 2:35:21.19 05:17.86

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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80 Stéphane CUVELIER 30 Tours
1 04:51.86 04:51.86
2 09:45.89 04:54.03
3 14:36.67 04:50.79
4 19:11.57 04:34.90
5 24:07.94 04:56.38
6 28:58.75 04:50.81
7 33:51.37 04:52.62
8 38:56.05 05:04.68
9 43:56.70 05:00.66
10 48:57.36 05:00.66
11 54:00.05 05:02.69
12 58:50.93 04:50.89
13 1:03:54.49 05:03.56
14 1:08:55.81 05:01.33
15 1:13:48.26 04:52.45
16 1:18:34.52 04:46.27
17 1:23:29.97 04:55.46
18 1:28:32.22 05:02.25
19 1:33:41.92 05:09.71
20 1:38:51.75 05:09.83
21 1:44:02.15 05:10.40
22 1:49:16.12 05:13.97
23 1:54:25.78 05:09.67
24 1:59:27.24 05:01.47
25 2:04:50.39 05:23.16
26 2:09:49.65 04:59.26
27 2:15:15.86 05:26.21
28 2:20:55.95 05:40.10
29 2:26:20.97 05:25.02
30 2:31:11.38 04:50.42

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

35



81 Mike FERRERE 7 Tours
1 04:56.49 04:56.49
2 09:48.37 04:51.88
3 14:44.28 04:55.92
4 19:53.88 05:09.61
5 24:58.93 05:05.05
6 29:57.32 04:58.39
7 35:08.03 05:10.72

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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82 Giovanni GONTHIER 30 Tours
1 04:56.92 04:56.92
2 09:47.58 04:50.66
3 14:40.19 04:52.62
4 19:55.89 05:15.70
5 24:57.54 05:01.65
6 29:10.84 04:13.31
7 35:02.49 05:51.65
8 40:13.33 05:10.84
9 45:22.75 05:09.43
10 50:34.97 05:12.22
11 55:57.21 05:22.24
12 1:01:05.69 05:08.49
13 1:06:02.20 04:56.51
14 1:11:05.53 05:03.33
15 1:16:08.95 05:03.43
16 1:21:15.97 05:07.02
17 1:26:27.18 05:11.21
18 1:31:40.78 05:13.61
19 1:37:04.72 05:23.94
20 1:42:18.30 05:13.59
21 1:47:30.60 05:12.30
22 1:52:46.72 05:16.13
23 1:57:57.90 05:11.18
24 2:03:26.16 05:28.26
25 2:08:32.89 05:06.74
26 2:13:43.25 05:10.37
27 2:19:09.56 05:26.31
28 2:24:38.98 05:29.42
29 2:30:03.47 05:24.50
30 2:35:20.13 05:16.66

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

37



83 Paul RIVIERE 30 Tours
1 04:51.46 04:51.46
2 09:45.88 04:54.43
3 14:35.89 04:50.01
4 19:16.67 04:40.78
5 24:09.89 04:53.22
6 28:59.41 04:49.52
7 33:51.25 04:51.85
8 38:55.83 05:04.58
9 43:55.93 05:00.10
10 48:57.08 05:01.16
11 53:59.21 05:02.14
12 58:50.47 04:51.26
13 1:03:54.77 05:04.30
14 1:08:56.82 05:02.06
15 1:13:47.70 04:50.88
16 1:18:34.18 04:46.48
17 1:23:29.49 04:55.32
18 1:28:32.68 05:03.20
19 1:33:42.08 05:09.41
20 1:38:51.64 05:09.56
21 1:44:01.15 05:09.51
22 1:49:15.74 05:14.59
23 1:54:24.78 05:09.04
24 1:59:27.83 05:03.06
25 2:04:50.51 05:22.68
26 2:09:49.53 04:59.02
27 2:15:16.10 05:26.57
28 2:20:55.69 05:39.59
29 2:26:21.14 05:25.46
30 2:31:06.08 04:44.94

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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84 Mickaël BOYER 30 Tours
1 04:52.69 04:52.69
2 09:46.05 04:53.36
3 14:42.02 04:55.98
4 19:54.06 05:12.05
5 24:56.14 05:02.08
6 29:56.54 05:00.41
7 35:01.31 05:04.77
8 40:12.89 05:11.58
9 45:22.76 05:09.87
10 50:34.10 05:11.35
11 55:55.72 05:21.63
12 1:01:02.49 05:06.77
13 1:06:01.79 04:59.31
14 1:11:04.78 05:02.99
15 1:16:07.48 05:02.70
16 1:21:16.37 05:08.90
17 1:26:27.00 05:10.63
18 1:31:39.47 05:12.48
19 1:37:03.62 05:24.15
20 1:42:17.62 05:14.00
21 1:47:30.08 05:12.47
22 1:52:46.94 05:16.86
23 1:57:56.99 05:10.06
24 2:03:25.77 05:28.78
25 2:08:32.63 05:06.86
26 2:13:43.57 05:10.94
27 2:19:09.27 05:25.70
28 2:24:39.25 05:29.99
29 2:30:02.90 05:23.65
30 2:35:20.67 05:17.78

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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85 Jean Alexis Jimmy MAILLOT 29 Tours
1 04:53.38 04:53.38
2 09:47.19 04:53.81
3 14:37.65 04:50.47
4 19:54.31 05:16.66
5 24:54.64 05:00.34
6 29:54.15 04:59.51
7 35:00.51 05:06.36
8 40:09.61 05:09.11
9 45:21.88 05:12.27
10 50:34.67 05:12.80
11 55:55.99 05:21.32
12 1:01:03.07 05:07.09
13 1:06:09.18 05:06.12
14 1:11:24.74 05:15.56
15 1:16:26.40 05:01.66
16 1:22:06.90 05:40.51
17 1:27:53.90 05:47.01
18 1:33:36.97 05:43.07
19 1:38:52.78 05:15.82
20 1:44:02.64 05:09.86
21 1:49:17.09 05:14.46
22 1:54:26.86 05:09.77
23 1:59:28.51 05:01.66
24 2:04:51.60 05:23.09
25 2:09:50.77 04:59.17
26 2:15:16.85 05:26.09
27 2:20:57.43 05:40.58
28 2:26:22.22 05:24.79
29 2:32:01.26 05:39.05

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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86 Giovany CHELLIER 28 Tours
1 04:47.91 04:47.91
2 09:47.24 04:59.34
3 14:39.79 04:52.55
4 19:56.07 05:16.29
5 24:55.80 04:59.73
6 29:57.01 05:01.21
7 35:01.89 05:04.88
8 40:12.12 05:10.23
9 45:20.62 05:08.50
10 50:33.92 05:13.31
11 55:54.59 05:20.67
12 1:01:07.11 05:12.52
13 1:06:01.66 04:54.56
14 1:11:05.34 05:03.68
15 1:16:07.70 05:02.37
16 1:21:16.96 05:09.26
17 1:26:27.52 05:10.56
18 1:31:40.00 05:12.48
19 1:37:03.93 05:23.94
20 1:42:18.66 05:14.74
21 1:47:31.58 05:12.92
22 1:52:47.11 05:15.54
23 1:58:45.92 05:58.81
24 2:05:28.97 06:43.05
25 2:12:46.99 07:18.02
26 2:20:16.59 07:29.61
27 2:26:54.41 06:37.83
28 2:33:52.07 06:57.66

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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88 Simon HOAREAU 25 Tours
1 05:05.64 05:05.64
2 10:22.04 05:16.41
3 15:51.87 05:29.83
4 21:35.81 05:43.94
5 27:30.54 05:54.74
6 33:21.31 05:50.77
7 39:06.19 05:44.88
8 45:32.01 06:25.82
9 52:06.75 06:34.75
10 58:51.07 06:44.32
11 1:04:54.39 06:03.32
12 1:10:29.14 05:34.76
13 1:16:09.32 05:40.18
14 1:22:07.11 05:57.80
15 1:27:55.55 05:48.44
16 1:33:43.37 05:47.82
17 1:40:10.07 06:26.70
18 1:46:45.86 06:35.80
19 1:53:09.74 06:23.88
20 1:59:46.19 06:36.45
21 2:06:06.07 06:19.88
22 2:12:11.26 06:05.20
23 2:18:42.17 06:30.91
24 2:26:17.98 07:35.82
25 2:33:24.54 07:06.56

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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100 Fabrice BEGUE 17 Tours
1 04:57.01 04:57.01
2 09:48.05 04:51.04
3 14:46.30 04:58.26
4 19:43.48 04:57.18
5 24:39.33 04:55.86
6 29:30.65 04:51.33
7 34:41.82 05:11.17
8 39:47.70 05:05.88
9 44:38.10 04:50.41
10 49:30.66 04:52.56
11 54:31.26 05:00.61
12 59:34.87 05:03.62
13 1:04:49.38 05:14.51
14 1:09:59.48 05:10.10
15 1:15:13.94 05:14.46
16 1:20:39.14 05:25.20
17 1:26:31.98 05:52.85

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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103 Christian EMMANUEL 17 Tours
1 05:02.00 05:02.00
2 09:55.80 04:53.81
3 14:50.26 04:54.47
4 19:51.82 05:01.56
5 24:40.41 04:48.59
6 29:34.64 04:54.23
7 34:41.47 05:06.84
8 39:43.93 05:02.46
9 44:36.87 04:52.94
10 49:34.22 04:57.36
11 54:37.74 05:03.52
12 59:34.67 04:56.94
13 1:04:48.39 05:13.72
14 1:09:58.90 05:10.52
15 1:15:59.57 06:00.67
16 1:22:16.20 06:16.64
17 1:28:21.97 06:05.77

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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106 Charles IFIANTEPIA 17 Tours
1 04:59.53 04:59.53
2 09:47.83 04:48.30
3 14:47.50 04:59.68
4 19:41.01 04:53.51
5 24:40.41 04:59.40
6 29:32.35 04:51.94
7 34:35.83 05:03.49
8 39:45.96 05:10.13
9 44:38.34 04:52.39
10 49:35.17 04:56.83
11 54:36.52 05:01.36
12 59:35.14 04:58.63
13 1:04:48.68 05:13.55
14 1:09:57.22 05:08.54
15 1:15:11.74 05:14.52
16 1:20:35.18 05:23.44
17 1:25:29.67 04:54.50

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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110 Romain GERMAIN 17 Tours
1 04:58.37 04:58.37
2 09:51.75 04:53.39
3 14:48.06 04:56.32
4 19:44.46 04:56.40
5 24:39.49 04:55.03
6 29:32.19 04:52.71
7 34:42.05 05:09.86
8 39:44.33 05:02.29
9 44:39.54 04:55.22
10 49:34.95 04:55.41
11 54:30.80 04:55.86
12 59:34.38 05:03.58
13 1:04:49.77 05:15.40
14 1:09:57.12 05:07.36
15 1:15:13.92 05:16.80
16 1:20:38.62 05:24.70
17 1:25:36.62 04:58.01

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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113 Lilian PICARD 17 Tours
1 04:57.79 04:57.79
2 09:55.16 04:57.38
3 14:49.35 04:54.19
4 19:51.10 05:01.76
5 24:40.61 04:49.52
6 29:36.32 04:55.71
7 34:41.58 05:05.26
8 39:44.60 05:03.03
9 44:41.28 04:56.69
10 49:37.33 04:56.05
11 54:37.34 05:00.01
12 59:35.68 04:58.35
13 1:04:50.69 05:15.01
14 1:09:58.26 05:07.57
15 1:15:13.34 05:15.09
16 1:20:37.63 05:24.29
17 1:25:37.51 04:59.89

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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118 Luigi DERRIEN 16 Tours
1 05:06.84 05:06.84
2 09:58.66 04:51.83
3 14:52.65 04:53.99
4 19:54.20 05:01.55
5 24:48.82 04:54.62
6 30:27.69 05:38.88
7 36:22.45 05:54.76
8 42:00.46 05:38.01
9 47:40.08 05:39.63
10 53:23.28 05:43.20
11 58:55.66 05:32.39
12 1:04:31.24 05:35.58
13 1:09:58.88 05:27.64
14 1:15:33.92 05:35.04
15 1:21:34.94 06:01.03
16 1:27:35.11 06:00.17

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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119 Stéphane LAI KON 15 Tours
1 05:06.44 05:06.44
2 09:57.64 04:51.21
3 14:52.47 04:54.84
4 20:12.02 05:19.56
5 26:22.74 06:10.72
6 32:19.11 05:56.37
7 38:13.59 05:54.48
8 44:02.67 05:49.08
9 49:59.86 05:57.20
10 56:23.70 06:23.84
11 1:02:43.85 06:20.15
12 1:09:03.48 06:19.64
13 1:15:34.40 06:30.93
14 1:21:36.74 06:02.35
15 1:27:52.97 06:16.24

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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120 Jimmy NARAYANIN 16 Tours
1 05:00.22 05:00.22
2 09:54.94 04:54.72
3 14:49.76 04:54.83
4 19:53.76 05:04.00
5 25:20.84 05:27.08
6 30:52.12 05:31.28
7 36:22.45 05:30.34
8 42:00.02 05:37.57
9 47:40.58 05:40.57
10 53:22.72 05:42.14
11 58:56.06 05:33.35
12 1:04:31.46 05:35.40
13 1:09:58.40 05:26.94
14 1:15:34.61 05:36.22
15 1:21:35.68 06:01.07
16 1:27:35.97 06:00.29

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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123 Stéphane ROBERT 17 Tours
1 04:59.15 04:59.15
2 09:51.34 04:52.19
3 14:49.09 04:57.75
4 19:46.66 04:57.58
5 24:40.01 04:53.36
6 29:31.43 04:51.42
7 34:40.01 05:08.59
8 39:43.59 05:03.58
9 44:41.46 04:57.87
10 49:35.69 04:54.24
11 54:37.06 05:01.37
12 59:33.53 04:56.48
13 1:04:48.29 05:14.76
14 1:09:54.98 05:06.70
15 1:15:11.85 05:16.88
16 1:20:35.52 05:23.67
17 1:26:26.83 05:51.31

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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124 Lazzaro VALLIAME 16 Tours
1 04:56.39 04:56.39
2 09:52.55 04:56.16
3 14:50.22 04:57.68
4 19:51.88 05:01.66
5 24:40.21 04:48.33
6 29:34.69 04:54.49
7 34:42.46 05:07.77
8 39:43.81 05:01.35
9 44:40.64 04:56.83
10 49:39.76 04:59.13
11 56:39.32 06:59.56
12 1:02:43.27 06:03.95
13 1:08:34.02 05:50.76
14 1:14:22.38 05:48.36
15 1:20:21.88 05:59.50
16 1:26:46.04 06:24.16

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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125 Mickaël HENRIETTE 17 Tours
1 05:05.46 05:05.46
2 09:49.17 04:43.72
3 14:49.25 05:00.08
4 19:50.26 05:01.02
5 24:40.89 04:50.64
6 29:36.58 04:55.69
7 34:43.31 05:06.74
8 39:46.28 05:02.97
9 44:41.19 04:54.91
10 49:39.16 04:57.98
11 54:39.38 05:00.23
12 59:37.50 04:58.12
13 1:04:49.46 05:11.97
14 1:09:56.13 05:06.68
15 1:15:11.94 05:15.81
16 1:20:38.30 05:26.36
17 1:25:39.34 05:01.05

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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130 Jonathan DUBROCA 17 Tours
1 04:57.52 04:57.52
2 09:49.59 04:52.07
3 14:46.82 04:57.24
4 19:44.74 04:57.92
5 24:37.55 04:52.82
6 29:31.13 04:53.59
7 34:40.63 05:09.50
8 39:37.11 04:56.48
9 44:37.74 05:00.64
10 49:33.64 04:55.90
11 54:32.11 04:58.48
12 59:32.15 05:00.04
13 1:04:47.78 05:15.63
14 1:09:54.60 05:06.83
15 1:15:11.28 05:16.68
16 1:20:35.67 05:24.40
17 1:25:28.42 04:52.75

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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131 Cyril FONTAINE 17 Tours
1 04:57.79 04:57.79
2 09:49.85 04:52.06
3 14:45.96 04:56.12
4 19:44.82 04:58.86
5 24:38.70 04:53.89
6 29:30.43 04:51.73
7 34:40.07 05:09.65
8 39:43.03 05:02.96
9 44:37.49 04:54.46
10 49:34.16 04:56.68
11 54:31.48 04:57.32
12 59:34.29 05:02.82
13 1:04:48.08 05:13.79
14 1:09:54.60 05:06.52
15 1:15:10.40 05:15.80
16 1:20:34.84 05:24.44
17 1:25:31.81 04:56.98

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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136 Yohan CLAIN 16 Tours
1 04:58.49 04:58.49
2 09:51.53 04:53.04
3 14:49.53 04:58.00
4 19:49.16 04:59.64
5 25:20.54 05:31.38
6 30:52.35 05:31.82
7 36:23.11 05:30.77
8 42:01.03 05:37.92
9 47:41.12 05:40.09
10 53:23.76 05:42.64
11 58:55.08 05:31.32
12 1:04:30.94 05:35.87
13 1:09:57.40 05:26.46
14 1:15:34.90 05:37.51
15 1:21:34.56 05:59.66
16 1:27:35.14 06:00.58

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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139 Luguy THIERRY 17 Tours
1 04:57.71 04:57.71
2 09:50.85 04:53.14
3 14:47.08 04:56.24
4 19:45.88 04:58.80
5 24:40.13 04:54.26
6 29:35.72 04:55.60
7 34:40.77 05:05.05
8 39:43.35 05:02.58
9 44:39.95 04:56.60
10 49:37.03 04:57.08
11 54:37.95 05:00.93
12 59:33.97 04:56.02
13 1:04:48.08 05:14.11
14 1:09:56.44 05:08.36
15 1:15:24.68 05:28.25
16 1:21:02.55 05:37.88
17 1:27:04.49 06:01.94

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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141 Fabien PIFFARELLY 17 Tours
1 04:58.69 04:58.69
2 09:51.85 04:53.17
3 14:48.50 04:56.66
4 19:43.79 04:55.29
5 24:39.65 04:55.86
6 29:30.93 04:51.29
7 34:40.69 05:09.77
8 39:43.17 05:02.48
9 44:39.08 04:55.92
10 49:34.58 04:55.50
11 54:36.86 05:02.28
12 59:29.55 04:52.70
13 1:04:46.96 05:17.42
14 1:09:54.83 05:07.87
15 1:15:00.38 05:05.55
16 1:20:13.21 05:12.83
17 1:25:20.11 05:06.91

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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142 Guillaume CASIMIR 17 Tours
1 05:00.18 05:00.18
2 09:55.41 04:55.23
3 14:51.00 04:55.60
4 19:51.82 05:00.82
5 24:41.29 04:49.48
6 29:34.53 04:53.25
7 34:42.15 05:07.62
8 39:44.27 05:02.12
9 44:40.45 04:56.19
10 49:37.21 04:56.77
11 54:38.32 05:01.11
12 59:36.52 04:58.21
13 1:04:48.87 05:12.35
14 1:09:55.76 05:06.90
15 1:15:10.14 05:14.39
16 1:20:35.34 05:25.20
17 1:25:35.44 05:00.11

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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144 Samuel MUSSARD 13 Tours
1 04:58.69 04:58.69
2 09:53.85 04:55.17
3 14:47.70 04:53.85
4 19:49.38 05:01.68
5 24:41.99 04:52.62
6 29:36.69 04:54.70
7 34:42.47 05:05.78
8 39:45.70 05:03.24
9 44:39.50 04:53.80
10 49:38.96 04:59.47
11 54:39.22 05:00.26
12 1:01:00.71 06:21.50
13 1:07:14.99 06:14.29

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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145 Raphaël LEFEVRE 9 Tours
1 05:04.44 05:04.44
2 09:53.27 04:48.83
3 14:49.24 04:55.98
4 19:48.95 04:59.71
5 24:41.29 04:52.34
6 29:37.37 04:56.08
7 34:45.32 05:07.95
8 39:47.50 05:02.19
9 44:43.10 04:55.61

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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147 Erick BERILE 17 Tours
1 04:58.57 04:58.57
2 09:52.11 04:53.55
3 14:47.71 04:55.60
4 19:45.70 04:58.00
5 24:39.43 04:53.73
6 29:31.97 04:52.55
7 34:41.70 05:09.73
8 39:43.29 05:01.60
9 44:39.14 04:55.86
10 49:30.87 04:51.73
11 54:36.26 05:05.40
12 59:33.77 04:57.52
13 1:04:48.49 05:14.72
14 1:09:56.56 05:08.08
15 1:15:12.26 05:15.71
16 1:20:35.98 05:23.72
17 1:25:33.09 04:57.11

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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150 Franck CELLIER 17 Tours
1 04:58.87 04:58.87
2 09:51.87 04:53.01
3 14:48.10 04:56.24
4 19:46.82 04:58.72
5 24:39.33 04:52.52
6 29:31.74 04:52.41
7 34:41.19 05:09.46
8 39:42.84 05:01.65
9 44:37.09 04:54.25
10 49:36.01 04:58.93
11 54:37.82 05:01.82
12 59:34.47 04:56.65
13 1:04:48.28 05:13.81
14 1:09:54.90 05:06.62
15 1:15:11.74 05:16.85
16 1:20:36.53 05:24.80
17 1:25:34.71 04:58.18

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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151 Bertrand VIENNE 17 Tours
1 04:58.07 04:58.07
2 09:49.41 04:51.34
3 14:47.81 04:58.40
4 19:45.44 04:57.64
5 24:38.98 04:53.55
6 29:33.47 04:54.49
7 34:41.88 05:08.42
8 39:37.30 04:55.42
9 44:38.88 05:01.59
10 49:33.73 04:54.85
11 54:33.34 04:59.62
12 59:35.48 05:02.15
13 1:04:49.53 05:14.05
14 1:09:55.36 05:05.84
15 1:15:12.22 05:16.87
16 1:20:36.20 05:23.98
17 1:25:32.97 04:56.78

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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152 Frédéric LEGENDRE 16 Tours
1 05:06.66 05:06.66
2 10:00.22 04:53.56
3 15:15.96 05:15.74
4 21:05.21 05:49.26
5 26:44.26 05:39.05
6 32:28.93 05:44.68
7 38:13.98 05:45.06
8 44:01.89 05:47.91
9 49:34.50 05:32.61
10 54:38.85 05:04.35
11 59:36.44 04:57.60
12 1:04:50.91 05:14.47
13 1:09:59.12 05:08.21
14 1:15:25.84 05:26.73
15 1:21:06.45 05:40.62
16 1:27:26.19 06:19.74

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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153 Jérôme MAILLOT 17 Tours
1 05:49.06 05:49.06
2 09:49.06 04:00.00
3 14:49.18 05:00.13
4 19:49.95 05:00.78
5 24:39.65 04:49.70
6 29:34.06 04:54.41
7 34:42.80 05:08.75
8 39:43.23 05:00.43
9 44:40.52 04:57.29
10 49:32.37 04:51.86
11 54:36.80 05:04.43
12 59:37.08 05:00.29
13 1:04:48.86 05:11.78
14 1:09:57.70 05:08.84
15 1:15:12.74 05:15.05
16 1:20:38.30 05:25.56
17 1:25:44.27 05:05.98

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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155 Jean Bernard QUINOT 16 Tours
1 05:05.86 05:05.86
2 09:57.36 04:51.50
3 14:49.96 04:52.61
4 19:46.56 04:56.60
5 24:38.14 04:51.58
6 29:33.67 04:55.54
7 34:42.22 05:08.55
8 44:39.09 09:56.87
9 49:38.78 04:59.70
10 54:39.79 05:01.01
11 59:31.15 04:51.37
12 1:04:47.24 05:16.10
13 1:09:53.92 05:06.68
14 1:15:12.26 05:18.34
15 1:20:34.62 05:22.36
16 1:25:42.42 05:07.81

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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157 Jimmy MASCAREL 17 Tours
1 05:06.18 05:06.18
2 09:56.34 04:50.16
3 14:53.25 04:56.92
4 19:52.40 04:59.16
5 24:42.69 04:50.29
6 29:37.04 04:54.36
7 34:43.51 05:06.47
8 39:46.96 05:03.45
9 44:43.37 04:56.41
10 49:40.42 04:57.06
11 54:40.56 05:00.15
12 59:37.62 04:57.06
13 1:04:50.55 05:12.94
14 1:09:59.20 05:08.65
15 1:15:13.70 05:14.50
16 1:20:38.90 05:25.20
17 1:25:43.39 05:04.49

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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158 Jean Paul RIVIERE 17 Tours
1 04:59.05 04:59.05
2 09:52.89 04:53.84
3 14:48.20 04:55.32
4 19:46.86 04:58.66
5 24:41.09 04:54.23
6 29:35.08 04:54.00
7 34:43.89 05:08.82
8 39:45.96 05:02.07
9 44:42.12 04:56.16
10 49:40.34 04:58.23
11 54:40.29 04:59.95
12 59:37.22 04:56.94
13 1:04:49.07 05:11.85
14 1:09:56.64 05:07.58
15 1:15:12.82 05:16.19
16 1:20:36.20 05:23.38
17 1:25:33.81 04:57.62

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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160 Jean Jacques HOAREAU 16 Tours
1 05:00.62 05:00.62
2 09:55.60 04:54.98
3 14:51.06 04:55.46
4 19:54.00 05:02.94
5 24:51.15 04:57.16
6 30:27.85 05:36.71
7 36:22.73 05:54.88
8 41:59.51 05:36.78
9 47:39.44 05:39.94
10 53:22.60 05:43.16
11 58:54.23 05:31.64
12 1:04:30.32 05:36.09
13 1:09:56.95 05:26.63
14 1:15:13.12 05:16.18
15 1:20:38.80 05:25.68
16 1:25:40.98 05:02.19

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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161 Yannick Georges ASSATI 17 Tours
1 05:04.14 05:04.14
2 09:54.11 04:49.98
3 14:48.10 04:53.99
4 19:48.18 05:00.08
5 24:38.78 04:50.60
6 29:33.31 04:54.54
7 34:40.97 05:07.67
8 39:44.15 05:03.18
9 44:41.08 04:56.94
10 49:38.14 04:57.06
11 54:36.66 04:58.52
12 59:34.03 04:57.38
13 1:04:47.92 05:13.89
14 1:09:54.00 05:06.08
15 1:15:12.26 05:18.27
16 1:20:38.10 05:25.84
17 1:25:33.95 04:55.86

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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162 Ludovic André PACCA 17 Tours
1 05:04.71 05:04.71
2 09:55.16 04:50.45
3 14:47.60 04:52.45
4 19:46.16 04:58.56
5 24:38.46 04:52.31
6 29:31.63 04:53.18
7 34:40.19 05:08.57
8 39:42.45 05:02.26
9 44:39.34 04:56.90
10 49:35.75 04:56.41
11 54:36.66 05:00.91
12 59:34.79 04:58.14
13 1:04:48.94 05:14.16
14 1:09:55.68 05:06.74
15 1:15:11.58 05:15.90
16 1:20:36.68 05:25.11
17 1:25:37.66 05:00.99

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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163 Laurent JOURDANNE 16 Tours
1 05:02.99 05:02.99
2 09:56.74 04:53.76
3 15:08.42 05:11.69
4 21:05.42 05:57.00
5 26:44.07 05:38.65
6 32:28.65 05:44.59
7 38:14.27 05:45.62
8 44:02.49 05:48.22
9 49:37.81 05:35.32
10 55:02.09 05:24.29
11 1:00:45.15 05:43.07
12 1:06:29.88 05:44.74
13 1:12:07.93 05:38.06
14 1:18:11.86 06:03.93
15 1:24:04.81 05:52.96
16 1:29:48.57 05:43.77

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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168 Patrick NATIVEL 6 Tours
1 05:01.44 05:01.44
2 09:53.49 04:52.06
3 14:50.52 04:57.03
4 19:49.28 04:58.76
5 24:40.69 04:51.42
6 30:49.93 06:09.25

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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169 Charlie Denis Jérôme GALENT 17 Tours
1 05:00.52 05:00.52
2 09:57.26 04:56.75
3 14:51.31 04:54.05
4 19:50.83 04:59.52
5 24:41.53 04:50.70
6 29:36.06 04:54.54
7 34:41.66 05:05.60
8 39:45.36 05:03.71
9 44:42.33 04:56.98
10 49:40.22 04:57.89
11 54:39.59 04:59.37
12 59:36.92 04:57.34
13 1:04:49.97 05:13.06
14 1:09:57.82 05:07.85
15 1:15:15.85 05:18.04
16 1:20:39.26 05:23.41
17 1:26:03.77 05:24.52

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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170 David Felicite 16 Tours
1 04:58.87 04:58.87
2 09:53.13 04:54.27
3 14:52.42 04:59.29
4 19:53.36 05:00.95
5 25:20.64 05:27.28
6 30:52.35 05:31.72
7 36:23.43 05:31.08
8 42:00.26 05:36.83
9 47:39.68 05:39.42
10 53:22.60 05:42.92
11 58:54.50 05:31.91
12 1:04:30.64 05:36.14
13 1:09:55.28 05:24.64
14 1:15:12.74 05:17.47
15 1:20:37.33 05:24.59
16 1:25:56.23 05:18.91

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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171 Jean Denis Damour 17 Tours
1 04:57.99 04:57.99
2 09:50.61 04:52.63
3 14:47.34 04:56.74
4 19:44.90 04:57.56
5 24:38.56 04:53.67
6 29:31.65 04:53.10
7 34:40.42 05:08.77
8 39:42.77 05:02.36
9 44:37.66 04:54.90
10 49:34.30 04:56.64
11 54:35.72 05:01.42
12 59:33.05 04:57.34
13 1:04:48.08 05:15.04
14 1:09:54.60 05:06.53
15 1:15:10.00 05:15.40
16 1:20:35.90 05:25.91
17 1:25:30.00 04:54.10

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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197 Jean Philippe BOYER 17 Tours
1 05:06.54 05:06.54
2 09:50.18 04:43.65
3 14:49.02 04:58.85
4 19:45.08 04:56.06
5 24:40.73 04:55.65
6 29:29.27 04:48.55
7 34:33.99 05:04.73
8 39:44.86 05:10.87
9 44:43.42 04:58.57
10 49:34.83 04:51.41
11 54:31.00 04:56.17
12 59:34.12 05:03.12
13 1:04:50.33 05:16.22
14 1:09:59.32 05:08.99
15 1:15:13.02 05:13.70
16 1:20:38.10 05:25.08
17 1:25:36.20 04:58.11

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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199 Ulrich FANTANO 17 Tours
1 05:48.31 05:48.31
2 09:48.31 04:00.00
3 14:47.14 04:58.84
4 19:43.30 04:56.16
5 24:39.91 04:56.62
6 29:35.62 04:55.72
7 34:42.74 05:07.12
8 39:44.15 05:01.41
9 44:41.03 04:56.88
10 49:37.03 04:56.01
11 55:02.15 05:25.12
12 1:00:44.62 05:42.47
13 1:06:29.76 05:45.15
14 1:12:07.77 05:38.01
15 1:18:07.53 05:59.76
16 1:24:03.89 05:56.37
17 1:29:48.87 05:44.99

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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205 Olivier SORRES 17 Tours
1 05:05.78 05:05.78
2 09:58.11 04:52.34
3 14:51.75 04:53.65
4 19:53.64 05:01.89
5 24:42.41 04:48.78
6 29:37.91 04:55.50
7 34:44.29 05:06.39
8 39:47.95 05:03.66
9 44:44.30 04:56.36
10 49:40.72 04:56.43
11 54:42.01 05:01.29
12 59:55.66 05:13.65
13 1:05:35.12 05:39.47
14 1:11:14.40 05:39.28
15 1:17:00.58 05:46.18
16 1:22:52.91 05:52.34
17 1:28:43.69 05:50.79

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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211 Jean Max ALMAR 16 Tours
1 04:59.25 04:59.25
2 09:55.02 04:55.78
3 14:58.38 05:03.36
4 20:45.72 05:47.34
5 26:28.59 05:42.88
6 32:18.53 05:49.94
7 38:13.38 05:54.86
8 44:02.23 05:48.85
9 49:38.96 05:36.73
10 54:46.48 05:07.52
11 1:00:44.24 05:57.77
12 1:06:29.36 05:45.12
13 1:12:18.78 05:49.43
14 1:18:12.06 05:53.28
15 1:24:04.36 05:52.30
16 1:29:48.73 05:44.38

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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212 Roberto BUREL 2 Tours
1 05:57.24 05:57.24
2 09:54.71 03:57.47

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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213 Jean Odi HOAREAU 17 Tours
1 05:04.04 05:04.04
2 09:52.41 04:48.37
3 14:48.59 04:56.18
4 19:48.42 04:59.83
5 24:41.99 04:53.58
6 29:35.34 04:53.36
7 34:43.25 05:07.92
8 39:43.49 05:00.24
9 44:42.29 04:58.81
10 49:36.47 04:54.18
11 54:37.34 05:00.88
12 59:38.30 05:00.97
13 1:04:48.60 05:10.30
14 1:09:57.70 05:09.10
15 1:15:13.82 05:16.13
16 1:20:36.38 05:22.56
17 1:25:39.01 05:02.63

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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215 Hermann NAGAMA 15 Tours
1 04:59.63 04:59.63
2 10:07.07 05:07.45
3 16:37.15 06:30.08
4 22:27.90 05:50.76
5 28:22.07 05:54.17
6 34:40.98 06:18.92
7 40:52.49 06:11.51
8 47:40.86 06:48.38
9 53:23.38 05:42.52
10 58:56.36 05:32.99
11 1:04:30.38 05:34.03
12 1:09:58.08 05:27.70
13 1:15:59.27 06:01.20
14 1:22:16.43 06:17.17
15 1:28:22.62 06:06.19

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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216 Xavier DUSSAULT 15 Tours
1 05:19.46 05:19.46
2 11:11.67 05:52.21
3 17:11.07 05:59.41
4 23:10.84 05:59.77
5 29:11.34 06:00.51
6 35:23.03 06:11.70
7 42:00.52 06:37.49
8 47:41.36 05:40.85
9 53:30.36 05:49.00
10 59:55.99 06:25.64
11 1:06:23.13 06:27.14
12 1:12:39.46 06:16.33
13 1:19:25.32 06:45.87
14 1:26:33.22 07:07.90
15 1:34:02.23 07:29.02

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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217 Brice GRICOURT 9 Tours
1 05:17.99 05:17.99
2 11:11.49 05:53.50
3 17:10.87 05:59.38
4 23:11.15 06:00.29
5 29:11.14 05:59.99
6 34:43.03 05:31.90
7 40:29.38 05:46.35
8 47:37.19 07:07.81
9 56:30.89 08:53.71

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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219 Eric TECHER 15 Tours
1 05:19.10 05:19.10
2 11:04.45 05:45.35
3 16:59.44 05:54.99
4 22:57.00 05:57.57
5 29:11.80 06:14.81
6 34:48.49 05:36.69
7 41:08.31 06:19.83
8 47:41.50 06:33.20
9 53:24.24 05:42.74
10 58:57.63 05:33.40
11 1:04:32.12 05:34.49
12 1:10:07.42 05:35.31
13 1:16:28.76 06:21.35
14 1:22:53.31 06:24.56
15 1:29:16.03 06:22.72

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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221 Jean Jacques ABMON 17 Tours
1 05:00.94 05:00.94
2 09:54.65 04:53.72
3 14:50.07 04:55.42
4 19:51.26 05:01.20
5 24:41.91 04:50.65
6 29:37.30 04:55.40
7 34:43.31 05:06.01
8 39:46.71 05:03.40
9 44:40.31 04:53.61
10 49:39.72 04:59.41
11 54:39.97 05:00.25
12 59:38.07 04:58.11
13 1:04:49.46 05:11.40
14 1:09:56.52 05:07.06
15 1:15:12.74 05:16.23
16 1:20:38.50 05:25.76
17 1:25:38.89 05:00.40

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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224 Eddy Ferdinand GRONDIN 15 Tours
1 05:02.78 05:02.78
2 09:58.11 04:55.34
3 15:45.37 05:47.27
4 22:03.44 06:18.07
5 27:51.15 05:47.72
6 34:03.16 06:12.01
7 39:44.01 05:40.85
8 44:43.96 04:59.95
9 50:48.22 06:04.27
10 56:59.91 06:11.70
11 1:02:47.59 05:47.68
12 1:08:34.54 05:46.96
13 1:14:22.30 05:47.76
14 1:21:01.97 06:39.67
15 1:27:05.77 06:03.81

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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225 Thierry BRUNIQUET 16 Tours
1 05:03.07 05:03.07
2 09:54.19 04:51.13
3 14:50.80 04:56.62
4 19:49.58 04:58.78
5 24:42.71 04:53.13
6 29:37.64 04:54.93
7 34:45.05 05:07.42
8 39:47.88 05:02.83
9 46:06.28 06:18.41
10 53:24.40 07:18.12
11 58:56.67 05:32.28
12 1:04:31.70 05:35.03
13 1:09:59.70 05:28.00
14 1:15:14.10 05:14.41
15 1:20:39.61 05:25.52
16 1:26:32.93 05:53.33

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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227 Dany GRONDIN 15 Tours
1 04:56.83 04:56.83
2 10:34.11 05:37.29
3 16:37.29 06:03.18
4 22:27.41 05:50.12
5 28:30.57 06:03.17
6 34:42.05 06:11.48
7 39:57.19 05:15.15
8 46:37.52 06:40.34
9 53:23.58 06:46.06
10 58:56.30 05:32.73
11 1:04:30.95 05:34.65
12 1:09:59.00 05:28.06
13 1:15:35.14 05:36.14
14 1:21:35.12 05:59.99
15 1:27:42.79 06:07.67

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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229 Gilles MOREL 15 Tours
1 05:06.96 05:06.96
2 10:00.32 04:53.36
3 15:27.30 05:26.98
4 21:21.70 05:54.40
5 27:30.04 06:08.34
6 34:01.27 06:31.24
7 39:45.64 05:44.37
8 45:16.28 05:30.65
9 51:06.47 05:50.19
10 57:00.53 05:54.07
11 1:02:46.78 05:46.26
12 1:08:35.32 05:48.54
13 1:14:20.90 05:45.58
14 1:20:13.96 05:53.06
15 1:25:57.07 05:43.12

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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231 Alain CHELLIER 15 Tours
1 05:10.53 05:10.53
2 10:51.95 05:41.42
3 16:36.85 05:44.91
4 22:27.71 05:50.86
5 28:15.85 05:48.15
6 34:03.49 05:47.64
7 39:46.96 05:43.48
8 45:16.08 05:29.12
9 51:06.56 05:50.49
10 57:00.15 05:53.60
11 1:02:46.95 05:46.80
12 1:08:35.32 05:48.38
13 1:14:22.81 05:47.50
14 1:20:21.68 05:58.87
15 1:26:42.78 06:21.10

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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234 Laurent PAYET 14 Tours
1 04:58.01 04:58.01
2 09:50.43 04:52.42
3 14:47.25 04:56.83
4 19:46.34 04:59.10
5 24:39.12 04:52.78
6 29:33.85 04:54.74
7 34:41.39 05:07.54
8 39:45.18 05:03.79
9 44:39.96 04:54.78
10 49:32.83 04:52.87
11 54:38.92 05:06.10
12 59:36.10 04:57.19
13 1:04:46.34 05:10.24
14 1:11:40.59 06:54.25

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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237 Wilfrid Jean Sully TOUSSAINT 2 Tours
1 05:06.10 05:06.10
2 10:05.53 04:59.43

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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238 Bertrand HOARAU 17 Tours
1 04:58.49 04:58.49
2 09:55.92 04:57.43
3 14:51.15 04:55.24
4 19:52.74 05:01.59
5 24:41.79 04:49.06
6 29:36.20 04:54.41
7 34:42.66 05:06.47
8 39:45.14 05:02.48
9 44:38.73 04:53.59
10 49:35.49 04:56.77
11 54:38.12 05:02.63
12 59:36.84 04:58.73
13 1:04:48.16 05:11.33
14 1:09:54.30 05:06.14
15 1:15:13.12 05:18.82
16 1:20:36.95 05:23.83
17 1:25:34.01 04:57.07

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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240 Nicolas LEBRETON 17 Tours
1 05:04.50 05:04.50
2 09:56.02 04:51.52
3 14:49.48 04:53.47
4 19:50.46 05:00.98
5 24:41.01 04:50.55
6 29:32.51 04:51.51
7 34:42.22 05:09.71
8 39:43.03 05:00.81
9 44:39.79 04:56.77
10 49:38.26 04:58.47
11 54:39.39 05:01.13
12 59:35.28 04:55.90
13 1:04:48.69 05:13.41
14 1:09:57.12 05:08.44
15 1:15:12.62 05:15.51
16 1:20:37.55 05:24.93
17 1:25:29.41 04:51.86

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

97



242 Cyril JOLY 17 Tours
1 05:00.50 05:00.50
2 09:55.40 04:54.91
3 14:48.39 04:52.99
4 19:49.84 05:01.45
5 24:39.43 04:49.60
6 29:32.98 04:53.55
7 34:42.95 05:09.98
8 39:45.86 05:02.91
9 44:41.53 04:55.68
10 49:37.78 04:56.25
11 54:38.26 05:00.48
12 59:30.68 04:52.43
13 1:04:50.23 05:19.55
14 1:09:56.87 05:06.64
15 1:15:13.78 05:16.91
16 1:20:38.50 05:24.72
17 1:25:42.43 05:03.93

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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243 Stéphane PAYET 17 Tours
1 04:57.59 04:57.59
2 09:51.15 04:53.57
3 14:45.70 04:54.56
4 19:45.20 04:59.50
5 24:37.81 04:52.62
6 29:31.81 04:54.00
7 34:39.73 05:07.93
8 39:42.39 05:02.66
9 44:38.52 04:56.14
10 49:33.55 04:55.03
11 54:37.56 05:04.02
12 59:33.33 04:55.78
13 1:04:47.41 05:14.08
14 1:09:54.60 05:07.20
15 1:15:10.70 05:16.10
16 1:20:35.78 05:25.08
17 1:25:31.54 04:55.76

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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248 Samuel René Paul RIVIERE 14 Tours
1 05:19.72 05:19.72
2 13:13.14 07:53.43
3 19:27.26 06:14.12
4 25:26.20 05:58.94
5 32:06.85 06:40.66
6 38:27.51 06:20.66
7 44:41.45 06:13.95
8 50:47.52 06:06.07
9 57:09.61 06:22.10
10 1:03:48.55 06:38.94
11 1:10:18.00 06:29.46
12 1:17:07.53 06:49.53
13 1:23:50.44 06:42.91
14 1:30:57.97 07:07.54

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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250 Yann Raphaël ARHEL 10 Tours
1 1:50:34.52 1:50:34.52
2 1:57:05.13 06:30.62
3 2:03:37.67 06:32.54
4 25:20.57
5 32:00.68 06:40.11
6 38:29.26 06:28.58
7 45:14.64 06:45.38
8 52:07.55 06:52.92
9 58:58.19 06:50.64
10 1:05:56.74 06:58.56

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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252 Didier MANGLON 16 Tours
1 05:00.94 05:00.94
2 09:59.51 04:58.57
3 14:53.10 04:53.59
4 19:53.30 05:00.20
5 25:21.12 05:27.82
6 30:53.09 05:31.98
7 36:23.71 05:30.63
8 41:59.03 05:35.32
9 47:40.28 05:41.26
10 53:21.90 05:41.62
11 58:55.34 05:33.45
12 1:04:30.64 05:35.30
13 1:09:56.26 05:25.62
14 1:15:12.06 05:15.80
15 1:20:40.01 05:27.95
16 1:27:11.77 06:31.77

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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254 Frédéric ROUGET 15 Tours
1 05:05.00 05:05.00
2 10:05.20 05:00.21
3 16:00.36 05:55.16
4 22:03.20 06:02.84
5 28:02.27 05:59.08
6 34:04.20 06:01.94
7 39:46.41 05:42.22
8 45:26.08 05:39.67
9 51:41.80 06:15.72
10 58:16.15 06:34.36
11 1:04:37.82 06:21.68
12 1:11:01.19 06:23.37
13 1:17:57.45 06:56.26
14 1:24:45.05 06:47.61
15 1:31:27.44 06:42.39

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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255 René Stéphane GASTRIN 16 Tours
1 04:58.75 04:58.75
2 09:52.61 04:53.86
3 14:51.49 04:58.89
4 19:52.68 05:01.19
5 25:21.37 05:28.70
6 30:51.83 05:30.47
7 36:23.91 05:32.08
8 41:59.25 05:35.34
9 47:40.40 05:41.16
10 53:22.98 05:42.58
11 58:55.84 05:32.87
12 1:04:31.24 05:35.40
13 1:09:58.72 05:27.48
14 1:15:25.14 05:26.43
15 1:21:01.42 05:36.28
16 1:27:05.53 06:04.12

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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298 Eddy Hoareau 13 Tours
1 8:53:18.33 8:53:18.33
2 11:11.93
3 17:12.41 06:00.49
4 23:17.44 06:05.03
5 30:30.19 07:12.76
6 37:09.86 06:39.67
7 43:57.48 06:47.62
8 51:06.56 07:09.09
9 58:21.81 07:15.25
10 1:05:46.98 07:25.17
11 1:13:17.02 07:30.04
12 1:21:24.25 08:07.23
13 1:27:27.91 06:03.67

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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299 Mickael Lafable 14 Tours
1 8:53:36.81 8:53:36.81
2 11:41.41
3 18:00.40 06:18.99
4 24:18.57 06:18.18
5 30:28.61 06:10.04
6 36:23.43 05:54.83
7 42:07.10 05:43.67
8 48:28.58 06:21.49
9 55:05.19 06:36.62
10 1:01:34.88 06:29.70
11 1:08:19.73 06:44.85
12 1:14:49.68 06:29.96
13 1:21:30.25 06:40.57
14 1:28:18.43 06:48.19

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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301 Pierre René ADELER 11 Tours
1 05:41.88 05:41.88
2 11:35.53 05:53.65
3 17:26.55 05:51.03
4 23:16.93 05:50.38
5 29:16.20 05:59.27
6 35:17.89 06:01.69
7 41:10.49 05:52.60
8 47:19.77 06:09.29
9 53:41.55 06:21.78
10 59:54.24 06:12.70
11 1:06:01.52 06:07.28

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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303 José LAUGIER 11 Tours
1 05:43.82 05:43.82
2 12:33.99 06:50.18
3 19:17.86 06:43.87
4 26:22.51 07:04.65
5 33:09.23 06:46.73
6 40:07.12 06:57.89
7 47:26.95 07:19.84
8 54:32.21 07:05.27
9 1:01:55.96 07:23.76
10 1:08:58.78 07:02.82
11 1:41:47.72 32:48.95

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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306 Stéphane ETHEVE 12 Tours
1 05:20.96 05:20.96
2 10:38.20 05:17.25
3 16:01.58 05:23.38
4 21:25.53 05:23.96
5 27:02.88 05:37.36
6 32:37.23 05:34.35
7 38:31.20 05:53.97
8 44:39.79 06:08.60
9 50:31.64 05:51.86
10 56:18.02 05:46.38
11 1:01:56.78 05:38.76
12 1:07:30.73 05:33.96

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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307 Nicolas TOISON 10 Tours
1 05:43.82 05:43.82
2 12:34.37 06:50.56
3 19:17.21 06:42.85
4 26:22.79 07:05.59
5 32:45.65 06:22.86
6 39:44.17 06:58.52
7 47:00.27 07:16.11
8 53:42.55 06:42.28
9 1:00:44.83 07:02.28
10 1:07:43.27 06:58.45

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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308 Cédric LAURET 11 Tours
1 05:41.01 05:41.01
2 11:34.64 05:53.63
3 17:25.83 05:51.19
4 23:16.23 05:50.41
5 29:24.60 06:08.37
6 35:20.07 05:55.47
7 41:09.64 05:49.57
8 47:34.51 06:24.88
9 53:44.51 06:10.00
10 59:53.98 06:09.48
11 1:06:04.57 06:10.59

GP de la Ville de Saint-Joseph
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
